
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

87/2016
8493 - INGÁ VEICULOS LTDA

Licitação: 55/2016 - PR Data da Homologação: 06/09/2016

1 100-02-0017 Caminhão 4x2,  conforme descritivo previsto em edital Mercedes-Benz UN 1,000 0,0000 126.800,0000 126.800,00 Venceu
2 281-05-0011 Carroceria em estrutura em aço conforme previsto em

edital
Facchini UN 1,000 0,0000 14.000,0000 14.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2,000 140.800,00

Cornélio Procópio,  6 de Setembro de 2016.


